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	2026年第一次临时股东会会议决议的公告
	一、会议的召开情况
	1、股东会名称：2026年第一次临时股东会
	2、召集人：金陵华软科技股份有限公司董事会
	3、会议时间：
	现场会议召开时间：2026年3月2日（星期一）下午14:30
	OLE_LINK4
	OLE_LINK17

	4、会议地点：北京市海淀区东升科技园北街2号院1号楼7层公司会议室
	OLE_LINK8

	三、提案审议和表决情况
	总表决情况：
	同意
	反对
	弃权
	票数
	比例
	票数
	比例
	票数
	比例
	354,105,457
	99.8559%
	388,600
	0.1096%
	122,400
	0.0345%
	中小股东总表决情况：
	同意
	反对
	弃权
	票数
	比例
	票数
	比例
	票数
	比例
	2,617,631
	83.6670%
	388,600
	12.4208%
	122,400
	3.9123%
	表决结果：该议案获得通过。
	总表决情况：
	同意
	反对
	弃权
	票数
	比例
	票数
	比例
	票数
	比例
	43,139,654
	98.9901%
	387,900
	0.8901%
	52,200
	0.1198%
	中小股东总表决情况：
	同意
	反对
	弃权
	票数
	比例
	票数
	比例
	票数
	比例
	2,688,531
	85.9331%
	387,900
	12.3984%
	52,200
	1.6685%
	表决结果：该议案获得通过，出席会议的关联股东舞福科技集团有限公司（持有311,036,703股）已回

